



**GOVERNMENT OF PUNJAB  
PUNJAB URBAN PLANNING AND  
DEVELOPMENT AUTHORITY  
PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar**

Tender Reference No 3363-76

Dated: 29.08.2025

Divisional Engineer (P-1), PUDA, SAS Nagar invites online bids for the following works the below noted works:-

- |    |                                                                                                                                                                                                                                             |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | Annual Running and Maintenance of Public Health Services (i.e. Sewer, Water Supply, Tertiary Treated Water Line, Strom), Road Sweeping Work and Horticulture Works in Gateway City Sector 118-119, SAS Nagar from 01.09.2025 to 31.08.2026. |
| 2. | Annual Running and Maintenance of 2 MLD Sewerage Treatment Plant based on SBR TECHNOLOGY including MPS and Treated Water Supply Pumps in Gateway City Sector 118-119, SAS Nagar from 01.09.2025 to 31.08.2026                               |

Closing date & time for Sr. No. 1 and 2: 12.09.2025 at 11:00 a.m.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note:- Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/1716/12/2025-26/2704



**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ**

**ਪੰਜਾਬ ਬਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ  
ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ**

**ਟੈਂਡਰ ਹਵਾਲਾ ਨੰ. : 3363-76 ਮਿਤੀ : 29.08.2025**

ਫਵੀਚਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ-1) ਪੁੱਡਾ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

- 01.09.2025 ਤੋਂ 31.08.2026 ਤੱਕ ਗੇਟਵੇਅ ਸਿਟੀ ਸੈਕਟਰ 118-119, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਚ ਜਨ ਸਿਹਤ ਸੇਵਾਵਾਂ (ਅਰਥਾਤ ਸੀਵਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ, ਤੀਜੇ ਦਰਜੇ ਦੇ ਟਰੀਟਿਡ ਵਾਟਰ ਲਾਈਨ, ਸਟੋਰਮ), ਰੋਡ ਸਵੀਪਿੰਗ ਕੰਮ ਅਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ।
- 01.09.2025 ਤੋਂ 31.08.2026 ਤੱਕ ਗੇਟ ਵੇਅ ਸਿਟੀ ਸੈਕਟਰ 118-119, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਚ ਐਮ.ਪੀ.ਐਸ. ਅਤੇ ਟਰੀਟਿਡ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਪੰਪਸ ਸਹਿਤ ਐਸ.ਬੀ.ਆਰ. ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ 'ਤੇ ਅਧਾਰਤ 2 ਐਮ.ਐਲ.ਡੀ. ਸੀਵਰੇਜ ਟਰੀਟਮੈਂਟ ਪਲਾਂਟ ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ।

ਲੜੀ ਨੰ. : 1 ਅਤੇ 2 ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 12.09.2025, ਸਵੇਰੇ

11.00 ਵਜੇ **12-09-2025**

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ :- <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

**PR-AdvL No. :- 1716/12/2025-26/2704**